
月 日 曜日 時　間

1 13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 １０時 開会

本会議散会後 予算委員会（経済建設分科会）

予算委員会（経済建
設分科会）終了後

予算委員会（厚生文教分科会）

予算委員会（厚生文
教分科会）終了後

予算委員会（企画総務分科会）

20 火

21 水 １０時 予算委員会

22 木

23 金 １０時 再開

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

2 1 日

2 月

令和８年生駒市議会　１月臨時会　会議の開催日程

会期：１月１９日から２３日の５日間

会　　議


